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 Työnantaja- ja yrityspalveluiden kuntavastinparit ovat keskeisiä 

toimijoita, jotka työskentelevät tiiviissä yhteistyössä kuntien 
elinkeinotoimijoiden kanssa. Heidän tehtävänään on vahvistaa 
alueen elinvoimaa ja tukea kuntien yritystoimintaa sekä työnantajien 
tarpeita. Tämä yhteistyö on tärkeä osa alueellista kehittämistyötä ja 
työllisyyden edistämistä.   

  
 Kuntavastinparien työn vaikuttavuus ulottuu laajalle, sillä heidän 

yhteistyönsä kuntien kanssa luo perustan alueen yritysten ja 
työnantajien konkreettiselle tukemiselle. Työnantaja- ja 
yrityspalveluiden kuntavastinparit eivät ainoastaan tarjoa resursseja 
ja neuvontaa, vaan myös toimivat yhteistyössä kuntien 
elinvoimatoimijoiden kanssa yhteisten tavoitteiden toteuttajina, jotka 
edesauttavat alueellisen kilpailukyvyn ja työllisyystilanteen 
parantamista. Heidän roolinsa on tärkeä myös kuntien sisäisen ja 
ulkoisen yhteistyön kehittämisessä, sillä heidän tarjoamansa palvelut 
yhdistävät paikallisia ja valtakunnallisia toimijoita.  

  
 Työnantaja- ja yrityspalveluiden kuntavastinparien rooli  
  

• Edistää alueen yritysten kasvua ja työpaikkojen syntymistä 
tarjoamalla räätälöityjä ratkaisuja ja osaavaat työvoimaa.   

  
• Toimia Pohjoisen Keski-Suomen kuntien elinkeinotoimijoiden 

työparina ja kanavana valtakunnallisiin sekä paikallisiin lakisääteisiin 
palveluihin.   

  
• Rakentaa ja ylläpitää suhteita alueen työnantajiin ja yrityksiin sekä 

tukea heitä rekrytointi- ja muutostilanteissa.   
  

• Välittää ajankohtaista tietoa työmarkkinoista, tukimahdollisuuksista 
ja koulutusvaihtoehdoista.   

  
 Kuntien elinvoimatoimijoiden kuntavastinparit työnantaja- ja 

yrityspalveluissa työllisyysalueella  
  
 Laukaa ja Hankasalmi: Anna Lyytikäinen (sijainen Heidi Lehtonen) 

ja Reetta Uusitalo   
  
 Saarijärvi, Kannonkoski, Karstula, Kyyjärvi Kivijärvi: Maija 

Mäkinen ja rekrytoitava uusi työntekijä   
  
 Viitasaari, Pihtipudas ja Kinnula: Uusi rekrytoitava työntekijä ja 

Niina Sievänen   
  



 Äänekoski, Konnevesi ja Uurainen: Lauri Myllyoja ja Eveliina 
Seppänen  

 
Valmistelija Riikka Hytönen puh. 040 194 6100, Tiina Mäenpää puh. 040 159 

2610  
 
Esittelijä Työllisyysaluejohtaja Tiina Mäenpää, puh. 040 159 2610  

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
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